



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26
tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów
NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003 Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/132/2020

Sanok, dnia 06.07.2020r.

do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/18/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej dla potrzeb SPZOZ w Sanoku”

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

* Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji " System do badań wysiłkowych z bieżnią" z Pakietu nr 2 na rzecz oddzielnego zadania w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższającą technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 2 dotyczy pkt.3

Czy Zamawiający dopuści system bez opcji pracy sieciowej?

Wymóg wykonywania badań na dowolnym komputerze z koniecznością zmianą podłączeń niezbędnych urządzeń, w przypadku systemu do badań wysiłkowych, w rzeczywistości jest trudny do realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 3 dotyczy pkt 4.

Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga możliwość konfiguracji wielu użytkowników z dostępem chronionym hasłem, realizowana poprzez aplikację analizującą? Czy Zamawiający dopuści system z możliwością konfiguracji wielu użytkowników z dostępem chronionym hasłem przy użyciu systemu operacyjnego?

W praktyce opcja ochrony hasłem, jako funkcja systemu operacyjnego Windows, jest najbardziej uniwersalnym i funkcjonalnym rozwiązaniem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 4 dotyczy pkt 7

Czy Zamawiający dopuści system opcją komunikacji przewodowej z modułem EKG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 5 dotyczy pkt. 12**

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości rozszerzenia o pomiar SpO2 z pulsoksymetru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 6 dotyczy pkt.15**

Czy Zamawiający dopuści system z funkcją podręcznego panelu wykresów: trend HR/BP/obciążenie, trend zmian ST, pętla HR-ST, powiększony zespół średni, okno zdarzeń, tabela ciśnień, bez QT/QTc?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*** Pytanie nr 7 dotyczy pkt. 21**

Czy Zamawiający dopuści system z funkcją zakładki trendów: BPM, ST we wszystkich kanałach, bez produktu podwójnego, QT, SpO2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*** Pytanie nr 8 dotyczy pkt.22**

Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji modułu wektokardiografii?
Analiza wektokardiografii nie wnosi żadnych walorów diagnostycznych.
W oferowanym systemie opcja wektokardiografii występuje jako opcja dodatkowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 9 dotyczy pkt.23**

Czy Zamawiający dopuści system bez prezentacji trendów 3D odcinka ST?
Obraz 3D trendów ST nie wnosi żadnych walorów diagnostycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 10 dotyczy pkt.27**

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości automatycznej diagnozy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 11 dotyczy pkt.30**

Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji ostrzeżenia o złym kontakcie elektrod?
Personel obserwujący na ekranie monitora przebieg sygnału EKG może dostrzec pogorszenie jakości sygnału w odprowadzeniu. Jest to wystarczający system ostrzegawczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 12 dotyczy pkt.32**

Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji elektronicznej linijki EKG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 13 dotyczy pkt.33**

Czy Zamawiający dopuści system z prędkością przesuwu zapisu EKG: 25 i 50 mm/s?
Wartość prędkości przesuwu zapisu EKG 12,5 mm/s w praktyce jest rzadko wykorzystywana.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*** Pytanie nr 14 dotyczy pkt.35**

Czy Zamawiający dopuści system z funkcją wyliczania MET, bez VO2/VO2max?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*** Pytanie nr 15 dotyczy pkt.36**

Czy Zamawiający dopuści system z możliwością oceny wysiłku korzystając z kryterium Duke'a?

Zgodnie z wytycznymi ACC/AHA kryterium wg Duke'a zwiększa wartość prognostyczną standardowych badań klinicznych. Natomiast wymagane kryteria Seattle, jako ocena ryzyka nagłej śmierci sercowej SCD (Sudden Cardiac Death), są narzędziem do oceny przyczyn zgonów młodych sportowców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na zaoferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ w Sanoku
mgr Grzegorz Panek